28/09/2017 Email – pregaovg@hotmail.com

https://outlook.live.com/owa/?path=/mail/inbox/rp 1/1

RESPOSTA À SOLICITAÇÃO DA EMPRESA MEDEIROS ENGENHARIA

Boa tarde Aline,

Completando a explicação que te enviei no Ofício 109/2017, em resposta à solicitação da empresa Medeiros Engenharia e Assessoria:

A solicitação no Edital da TP 010/2017 foi para que nas composições de custos unitários fossem apresentados para a mão de obra, os
valores acrescidos dos Encargos Sociais de acordo a Tabela SINAPI Desonerada de Dezembro/2016, e não os valores acrescidos dos
Encargos Complementares.

Atenciosamente,
Edna Meire Pinto
Assessora Especial de Engenharia da SVOU da PMVG

Edna Meire Pinto <edna.pinto1956@gmail.com>

qui 28/09/2017 16:54

Para:Pregões VG <pregaovg@hotmail.com>;

 1 anexos (70 KB)

Encargos Sociais Complementares.docx;